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443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 29200-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Pliegos de lija negra, para metal. Q575.00
332917 iﬁg:i"nf;ah' y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 01/06/2017  |Reparacion de la UM-133 y UM-081, propiedad del Banco Q9,749.10

8597671-7 Karnan, Sociedad Anénima 29800-2 Baja Cuantia 01/06/2017 Repuestos para maquinas contadoras de billetes. Q4,315.00

Servicios prestados para difundir informacién del Banco de

688704-K Salguero Garcia, Jairon Haroldo 18900-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Guatemala, relacionada con temética Econémico-Financiera Q2,570.00

en Quetzaltenango.
573133-K Mufi6z Girn, Daniel Enrique 17100-2 Baja Cuantia 01/06/2017 | apricacion e instalacion de médulo de madera, para archivo Q3,500.00
de documentos.
Revision y reparacion del sistema eléctrico de la UM-006; y
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 01/06/2017 mantenimiento de la UM-125 y UM-122, propiedad del Q4,931.60
Banco.
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Cambio de Clutch de la UM-107, propiedad del Banco. Q2,005.00
332917 iﬁg:i"nf;ah' y Compafiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantfa 01/06/2017  |Llantasy alineacién de la UM-053, propiedad del Banco. Q1,602.00
332917 iﬁg:i"nf;ah' y Compatiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantfa 01/06/2017  |Mantenimiento de la UM-035, propiedad del Banco. Q3,305.17
33291-7 Cofan Stahl y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Mantenimiento y reparacion de la UM-062, propiedad del 08,149.10
Andnima Banco.

33291-7 Coflm_o Stahl y Compaiiia, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 01/06/2017 Accesorios par_a la UM-068 y UM-056; y, acumulador para la 02,370.91
Andnima UM-001, propiedad del Banco.

340988-0 Regesa, Sociedad Andnima 16500-1 Baja Cuantia 01/06/2017 g";'lt:”'m'emo y reparacion de la UM-004, propiedad del Q13,724.80

2637322K A_cade_mla de _Segurldad' D_eC|S|on 15100-2 Baja Cuantia 01/06/2017 Arrendam_u'ento de poll_gono para précticas de tiro de personal 0600.00
Ejecutiva, Sociedad An6nima de la Seccion de Seguridad.

303620-0 F.P.K. Servicios, Sociedad Anénima 29800-4 Baja Cuantia 01/06/2017 Llantas para uso en la UM-021, propiedad del Banco. Q3,782.62

2591757-9 Novex, Sociedad An6nima 19600-7 Baja Cuantia 01/06/2017 Implementos utilizados en Seminario de Formacién Integral. Q15,000.00

3165028-7 Lav,ad.os Internacionales, Sociedad 19900-1 Baja Cuantfa 01/06/2017 Serwc.lo de lavanderia, prestado al personal de la Seccion de 08,918.00

Anonima Seguridad.
. . . - . . Servicio de lavanderia, prestado a pilotos de la Seccién de
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Seguridad Q1,144.00
52009300 |Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 01/06/2017 | >erVicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad Q2,366.00
Especial del Banco de Guatemala.

4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Reparacion de persianas; y, lavado y planchado de cortinas. Q2,175.00
461346-5 Quifiénez Girén, Edwin Rolando 16200-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Cambio de tapiceria en tela y limpieza de rodos a sillas. Q1,020.00

65338812 |Castro Chacon, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 01/06/2017 | >ustitucion de tubo de 2°x1" de baranda metalica en ingreso Q3,850.00

instalaciones del Banco.
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79830811 [Rbs, Sociedad Anonima 26200-1 Baja Cuantia 01/06/2017  [>uMministro de combustibles a as diferentes unidades moviles Q13,797.90
propiedad del Banco.
32375913 E;‘gz?;:'mace”es' Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 01/06/2017 |40 Brochas de cerda de 4". Q1,130.63
338942-1 Carlos Ernesto Antillén Sucesores 29700-1 Baja Cuantia 01/06/2017 50 Reflectores LED PAR30 de 12 watts. Q2,406.32
9524393-3 Luvy S Como’Cgmer en Casa 19600-2 Baja Cuantfa 01/06/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo, del 22 al 24 de Q775.00
Sociedad An6nima mayo de 2017.
9524393-3 Luvy s Como,CQmer en Casa 21100-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo, el dia 22/05/17. Q390.00
Sociedad Anénima
01/06/2017 Servicios prestados para difundir informacion del Banco de
8107300-3 Ovalle Menes Andrea 18900-1 Baja Cuantia Guatemala, relacionada con tematica Econémico-Financiera Q2,420.00
realizado del 22 al 24/05/2017.
01/06/2017 Servicios prestados para difundir informacién del Banco de
9227390-4 Marroquin, Marlyn Celeste 18900-1 Baja Cuantia Guatemala, relacionada con temética Econémico-Financiera Q2,420.00
realizado del 22 al 24/05/2017.
Servicios prestados para difundir informacion del Banco de
8156437-6 Perez Del Cid Cresslly Anabella 18900-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Guatemala, relacionada con tematica Econémico-Financiera Q2,420.00
realizado del 22 al 24/05/2017.
Servicios prestados para difundir informacién del Banco de
9636400-9 Ruano Morales Kevin Daniel 18900-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Guatemala, relacionada con temética Econémico-Financiera Q2,420.00
realizado del 22 al 24/05/2017.
2723133K  |Santana Garcia, Luis Alfredo 19900-6 Baja Cuantia 01/06/2017  |°ervicios prestados por adecuacion en el Festival de Q600.00
Educacion Econdémico-Financiera.
7268814-9  |Guzman Salazar, Jorge Mario 19900-6 Baja Cuantia 01/06/2017  |°ervicios prestados por adecuacion en el Festival de Q600.00
Educacion Econdémico-Financiera.
7495393-1 Tekcity, Sociedad An6nima 29800-3 Baja Cuantia 01/06/2017 4 Presentadores de diapositivas USB. Q796.00
8846644-2 Zzitsl'g:;a Kolonia, Sociedad 21100-1 Baja Cuantfa 01/06/2017  |Alimentos para reunién de trabajo del dia jueves 25.05.17. Q1,600.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 01/06/2017 Abarrotes. Q514.85
402664-0 ;?ggi(:::a de Café Ledn, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 01/06/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. Q86.00
2313235-3 |G & M Turismo, Sociedad Andnima 41700-4 Baja Cuantia 02/06/2017  |BOIEt0 aereo para participar en el Taller Compensacion como Q2,041.30
soporte a la estrategia, a realizarse en México DF, México.
251220-3 Paiz Posadas, Luis Arturo 26800-3 Baja Cuantia 02/06/2017 Bolsas plasticas grandes tipo estrella. Q12,012.00
700141-K Platino, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 02/06/2017 Marcadores fluorescentes color verde y naranja. Q1,224.00
4180265-9  |Reyes, Leon Aurelio 17100-7 Baja Cuantia 02/06/2017 | Mantenimientoy limpieza de activo, correspondiente al mes 0610.00
de mayo de 2017.
737810-6 222;?:]‘;” de Tiendas, Sociedad 29200-1 Baja Cuantfa 02/06/2017 |3 Jabon Liquido para Manos. Q30.00
503260-1 Zzitsl'g:;a y Reposteria Sociedad 19600-2 Baja Cuantfa 02/06/2017  |Alimentos servidos en reunién de trabajo, el dia 18/05/17. Q225.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 02/06/2017 Abarrotes. Q54.60
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1494045-0 chéimart (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 02/06/2017  |Insumos de abarroteria. Q415.80
737810-6 222;?:1?3 de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 02/06/2017  |Compra de abarrotes. Q142.20
6574685-6 Mu,nQO Extremo, Sociedad 29900-1 Baja Cuantfa 02/06/2017 8 Llnfternas de mano de 350 limenes, recargable, con bateria Q1,576.00
Anonima incluida y cargador.
Tostadurfa de Café Ledn, Sociedad . ) Alimentos servidos por reunién en el Congreso de la
402664-0 Anénima 19600-2 Baja Cuantia 02/06/2017 Repuiblica el dia 24/05/17. Q207.00
Servicios prestados para difundir informacion del Banco de
7708645-7 Velasquez Lecointe, Valeria 18900-1 Baja Cuantia 02/06/2017 Guatemala, relacionada con tematica Econémico-Financiera Q2,420.00
realizado del 22 al 24/05/2017.
338363-6 Gonzélez Arreaga, Alvino Leonel 12200-1 Baja Cuantia 02/06/2017 Servicio de impresion. Q468.00
OD Guatemala y Compafiia ] . . . A1
5590541-2 Limitada 29100-1 Baja Cuantia 02/06/2017 1 Par de sujeta libros metélicos. Q14.90
382620-1 Parrilladas, S. A. 21100-1 Baja Cuantia 02/06/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo el dia 26/05/17. Q270.00
567892-7 JK, S.A 21100-1 Baja Cuantia 02/06/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo, el dia 26/05/17. Q2,544.25
Elaboracion de videos sobre la inflacion, sistema de pagos y
7496656-1 L6pez Lorenzana, Wendy Eunice 18900-5 Baja Cuantia 02/06/2017 estabilidad macroeconémica, como complemento a la Q8,340.00
Estrategia de Comunicacion.
632828-8 Métrica, S.A. 38100-2 Cotizacion 02/06/2017 g;z:"zac'on de 42 licencias de software para analisis de Q234,654.00
251220-3 Paiz Posadas, Luis Arturo 26300-2 Baja Cuantia 05/06/2017 Botes de insecticida con atomizador. Q14,188.80
Suministro e instalacion de cielo falso de fibra mineral;
5320939-7  |Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 Baja Cuantia 05/06/2017  |tBPique de tablayeso; aplicacin de pintura en paredes; Q1,922.00
demolicién de tabique de tablayeso y redistribucion de 4
rejillas de A/C.
6533881-2  |Castro Chacon, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 05/06/2007  |ustitucion de cubierta de lamina de policarbonatoy 06,950.00
estructura metalica con tubo.
666549-7 L6pez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 05/06/2017 Ajuste, cambio de bisagras de friccion y sello de ventilas. Q2,970.00
666549-7 L6épez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 05/06/2017 Suministro e instalacion de vidrios. Q2,130.00
851544-1 D|§tr|k?U|dora dg Produc’to's 28100-1 29700-1 Baja Cuantfa 05/06/2017 Qrazos para lampara de exterior para iluminacion y lAmparas 04,042.85
Eléctricos, Sociedad An6nima tipo canasta de 85W.
6495955-4 Bird Gonzélez, William Alexander 19600-6 Baja Cuantia 05/06/2017 Alimentos para atencion en actividad. Q7,000.00
234705-9 Son Lépez, Carlos 29600-1 Baja Cuantia 05/06/2017 Rollos de papel aluminio de 12" X 75". Q4,536.00
50517023 |oeneral safety (Cuatemala), 29900-1 Baja Cuantia 05/06/2017  |Pares de guantes de cuero. Q875.00
Sociedad Anénima
367883-0 i‘;‘;g;} Ga“atema'a’ Sociedad 26800-3 Baja Cuantfa 05/06/2017  |Pares de Guantes de hule (Nitrilo). Q463.50
851414-3 Productividad Total, Sociedad 18600-1 Baja Cuantia 06/06/2017  |Evaluaciones al personal secretarial de la institucion. 03,600.00

An6nima
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Italiana de Alimentos, Sociedad . . . . L
6926413-9 Andnima 21100-1 Baja Cuantia 06/06/2017 Alimentos servidos en reunion del 31 de mayo de 2017. Q4,042.50
582921-6 Aguilon Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 06/06/2017 ;ZYaBda(r)]:Ollmpleza de diferentes unidades moviles propiedad Q1,800.00

Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en Latin América & the
3522444-4 . L. ' 13100-2 Baja Cuantia 06/06/2017 Caribbean Institutional Investors Férum, a realizarse en Q5,126.70

Sociedad Anénima . ,

Panam4, Panama.

485149-8 ler_erla e Im[})r(_enta Vivian, 24300-1 Baja Cuantia 06/06/2017 Paquetes de sobres de papel kraft tamafio media carta 02,437.50

Sociedad An6nima membretados, con ventana.
1152033 Bran Paz, Carlos Enrique 24500-3 Baja Cuantia 06/06/2017  |-Pros para donaciones a Institutos pdblicos del area Rural de Q11,685.00

Guatemala.

Grupo Q Guatemala, Sociedad . . . )
4863658-4 Anénima 16500-1 Baja Cuantia 06/06/2017 Mantenimiento de la UM-021, propiedad del Banco. Q7,845.47
103898-2 Reparauto, Sociedad Andnima 16500-1 Baja Cuantia 06/06/2017 Mantenimiento de la UM-107, propiedad del Banco. Q4,168.45
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 06/06/2017 Mantenimiento de la UM-045, propiedad del Banco. Q4,447.72
100572-3 Garcrfl Lorenzo de Rubio, Sonia 12200-2 Baja Cuantfa 06/06/2017 Empaste y encuad.e’rnauor.] d.e publicaciones de la Unidad de 9,940.00

Beatriz Hemeroteca, Seccion de Bibliotecas.
722625-K Medina Monahan, Carlos Vinicio 16800-5 Baja Cuantia 06/06/2017 Reparacion de proyector BENQ MX760. Q2,500.00
535476-5 Gar'e .de Creacion, Sociedad 24500-3 Baja Cuantfa 06/06/2017 Ejemplares‘de rr.laterlal’de lectura para ser donados a Q12,406.50

Andnima Escuelas primarias del area rural de Guatemala.
2400904-0 E;:;Z“;dira Centroamericana 26800-3 Baja Cuantia 06/06/2017 |10 Codos PVC DE 1"X45X250 y 7 Tubos PVC de 2"-250 PSI Q995.00
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 06/06/2017 Utiles de oficina. Q75.00
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 06/06/2017 5 Sacapuntas eléctrico para escritorio. Q955.00
5590541-2 Ssns:jgemala y Compatiia 29100-1 Baja Cuantia 06/06/2017 Caja para resguardo de valores y (tiles de oficina. Q501.99

Inversiones Moka, Sociedad . . Alimentos para atencién en reunién de trabajo el
660445-5 Andnima 21100-1 Baja Cuantia 06/06/2017 02/06/2017. Q260.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 07/06/2017 Utiles varios de oficina. Q485.15
1690157-6 Enacore, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 07/06/2017 Insumos de abarroteria. Q1,473.40
9320788-3  |Aguilar Calderdn, Ivan Alejandro 19600-6 Baja Cuantia 07/06/2017 /:I::#C';Sr ;’a“os para Festival de Educacion Economico- Q362,50
2930549-7 Pefiate Hervias, Karen Grisel 19600-6 Baja Cuantia 07/06/2017 Trofeos. Q575.00
570258-5 Codel, Sociedad An6nima 24300-1 Baja Cuantia 07/06/2017 57 Pliegos de cartulina. Q299.25
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 07/06/2017 Utiles varios de oficina. Q1,529.45
700141-K Platino, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 07/06/2017 lsrzzizg::”"a paquetes de sobres blancos, etiquetas para Q24450
2436593-9 Aguirre De Le6n, Marco Vinicio 26200-1 Baja Cuantia 07/06/2017 Cilindro de gas propano. Q105.00
66727-7 FPK,S.A. 29800-4 Baja Cuantia 07/06/2017 Acumulador para uso en unidad mévil. Q99.90
314419-4 Vitalizadora Venecia 16500-1 Baja Cuantia 07/06/2017 Reparacion de dos llantas a unidad mavil. Q105.00
32439-6 Seguros Universales, S.A. 19100-8 Cotizacion 07/06/2017 Seguro para bienes inmuebles dados en garantia Q118,092.13




Contrataciones de Bienes y Servicios

Junio 2017
PROVEEDOR ) .
RENGLON PRESUPUESTARIO DETALLE DEL PROCESO DE ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
NIT NOMBRE
Corporacion Constructoray Impermeabilizacion de losa ubicada sobre el ntcleo de
6781821-8 Remodeladora P&A, Sociedad 17100-1 Baja Cuantia 08/06/2017 P . Q19,305.00
. gradas de ingreso de personal.
Anénima
. . . . . Servicio de lavado y planchado de uniformes de mensajeros
6917873-9 L6pez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 08/06/2017 del Banco Q2,030.00
25017579 |Novex, Sociedad Anonima 19600-7 Baja Cuantia 08/06/2017  |Articulos a utiizarse en Seminario de Formacion Integral para Q5,000.00
personal masculino del Banco.
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 29800-3 Baja Cuantia 08/06/2017 Kit de fusor de imégenes para impresora HP CP4525. Q8,300.00
2872891-p  |FAuiPOsyFijaciones de Guatemala, 26800-3 Baja Cuantia 08/06/2017  |Tarugos plésticos de 3/8" HUD HILTI. Q700.00
Sociedad Anénima
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 08/06/2017 1 Sello TRODAT. Q180.00
2 uniones universales pvc de 1", 1 reductor pvc liso de 1%" a
. - . . 1", 1 unién universal pvc de 1%", 2 bushing HG de 1 a %", 2
2591757-9 26800-1 Baja Cuant 8 2017 155.50
9175 Novex, Sociedad Anénima 6800 aja Cuantia 08/06/20. bushing HG de 13" a 1", 2 Tee HG de 13", 2 codos HG de %", Q155.5
2 niples HG de %" x 1%" y 3 niples HG de % x 3".
West Trading Company. Sociedad 1 tubo pvc de 1%", 1 tubo pvc de 1", 10 metros de cable
3878194-8 Andnima 9 pany, 26800-1 Baja Cuantia 08/06/2017 paralelo calibre 12, 1 espiga polarizada y 1 tomacorriente Q112.80
doble polarizado.
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja Cuantia 08/06/2017 Cambio de clave en puertas. Q1,275.00
549810-4 Comunlcaao’n e,s Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 08/06/2017 Renovacion servicio de telefonia movil. Q2,299.00
Sociedad Anénima
8552534-0 Datatech, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 08/06/2017 1 Apuntador laser verde, inaldmbrico de 100mW. Q301.00
414915-7 Comerecial Tivoli, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 08/06/2017 200 Llaveros de plastico. Q390.00
3080544-9 ;‘r’;i?n‘f‘asegu”dad' sociedad 29800-2 Baja Cuantia 09/06/2017  |Difusores para sustituir en extinguidores. Q21558
Servicio de transporte y personal para el traslado de equipo
1240411-K Pineta Ayala, Francisco Javier 15500-1 Baja Cuantia 09/06/2017 para el Festival de Educacién Econdmico-Financiero realizado Q7,500.00
en Quetzaltenango.
582921-6 Aguilon Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 09/06/2017 ;Z‘l’aB‘i‘r’]g’o“mp'eza de diferentes unidades moviles propiedad Q1,750.00
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 09/06/2017 Lavado y planchado de pafio. Q175.00
Elevadores Otis, Sociedad de Servicio de mantenimiento preventivo a elevadores de
3734597-4 Responsabilidad Limitada de 17100-1 Baja Cuantia 09/06/2017 . . P Q24,995.00
. . instalaciones centrales, montacargas y monta bultos.
Capital Variable
5320939-7  |Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 Baja Cuantia 09/06/2017 (';’La:eorr‘;‘;;bra por aplicacion de impermeabilizante en losetas 013,200.00
85976717  |Karnan, Sociedad Anénima 29800-2 Baja Cuantia 09/06/2017 gﬂ?:fe'smp“'sor de corte para sustituir en amarradora de Q350.00
609172-5 Aln,ma.cenes Siman, Sociedad 19600-7 Baja Cuantfa 09/06/2017 Atenciones ofrecidas .en Seminario de Formacion Integral Q18,000.00
Anonima para personal masculino del Banco.
471194-7 Santizo Ordofiez, Ronald Oswaldo 11400-1 Baja Cuantia 09/06/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional. Q2,512.00
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8705259-8  |Tipik, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 00/06/2017 | ANimentos servidos el dia 06/06/17, en el XXV Ciclo de Q13,733.00
Jornadas Econémicas 2017.
586885-8 Zﬁﬁiﬁn{?”"e Publicidad, Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 09/06/2017  |Impresiones a full color en pvc de 3mm. Q14,695.00
6917873-9  |L6pez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 00/06/2017  |-3vadoy planchado de manteles para uso en actividades del Q520.00
Centro de Capacitacion.
516348-K Asociacion Guatemalteca de 41600-2 Baja Cuantfa 09/06/2017 Participacion gn .Ia conferenc.la Aspectos Relevantes sobre las 0800.00
Exportadores Reformas al Cdigo de Trabajo.
8149606-0 | Distribuidora deLibros Modernos, 24600-2 Baja Cuantia 00/06/2017  |Libros de texto General Equilibrium Theory and Introduction. Q23,760.00
Sociedad Anénima
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 09/06/2017 4 Memoria USB de 16GB y 3 Memoria USB de 32GB Q672.50
737810-6 222;?:]‘?3 de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 09/06/2017  |Abarrotes. Q677.15
700141-K Platino, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 09/06/2017 50 Memorias USB de 8GB Q2,500.00
402664-0 Tos'ta.durla de Café Leon, Sociedad 21100-1 Baja Cuantfa 09/06/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo el 7 de junio de Q400.00
AnoOnima 2017.
737810-6 /?sz;?:q(:a de Tiendas, Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 09/06/2017 Insumos de abarroteria. Q146.85
1751758-3 Universidad del Valle de Guatemala 18600-1 Baja Cuantia 09/06/2017 Administracién del dominio GT Q895.20
7807017-1  |°oluciones Totales en Electronica, 29800-3 Baja Cuantia 00/06/2017 |25 Adaptadores de Display Port a HDMI. Q2,212.50
Sociedad Anénima
Servicios Industriales v Agricolas Mantenimiento preventivo bimestral a suavizador de agua de
169902-4 . . yAg ' 16100-9 Baja Cuantia 12/06/2017 la caldera y mantenimiento preventivo cuatrimestral a Q2,094.00
Sociedad Anénima
caldera de vapor.
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 12/06/2017 igf}gg‘;‘;’” de piso de granito deteriorado y fundir piso de 015,839.00
303620-0 F.P.K. Servicios, Sociedad Anénima 29800-4 Baja Cuantia 12/06/2017 | HaNtas con sus respectivas valvulas para uso en la UM-041, Q4,332.36
propiedad del Banco.
, . . Revision y reparacion del sistema eléctrico de la M-007; y
545531-6 16500-1 Baja Cuant 12/06/2017 o ) 895.00
Torres Obregon, Edgar Armando aja Luantia mantenimiento de la M-012, propiedad del Banco. Q
. - . . Reparacion de la UM-062; reparacion del radiador de la UM-

2 03- 16500-1 Baja Cuant 12 2017 1,750.00
939003-6 Talleres Porras, Sociedad Anénima 6500 aja Cuantia /06/20 035; y mantenimiento de la UM-053, propiedad del Banco. Q1,750.0
2930003-6  |Talleres Porras, Sociedad Andnima 16500-1 Baja Cuantia 12/06/2017 sz';o” y reparacion de la UM-053 y UM-071, propiedad del Q2,326.53
33291-7 Cofan Stahl y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 12/06/2017 Mantenimiento de la UM-151 y UM-136 propiedad del 03.737.28

Andnima Banco.
Importadora de Repuestos para
752460-9 Maquinaria Agricola, Industrial y 16500-1 Baja Cuantia 12/06/2017 Servicio de mantenimiento mayor de 1,000 horas a tractor. Q8,395.00

Automotriz, Sociedad Anénima
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Alimentos servidos y parqueos, en reunién de Autoridades
754397-2 Cecoba, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 12/06/2017 con representantes de los medios de comunicacion, centros Q5,163.00
de investigacion y universidades, el dia 01/06/17.
45238790 |Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100-3 Baja Cuantia 12/06/2017 | SeTVicio delimpieza ainmuebles en Jutiapa, zacapa, Cuilapa y Q2,000.00
Jalapa, propiedad del Banco.
45238790 |Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100-7 Baja Cuantia 12/06/2017 ;ZL"C'S'O de limpieza a inmueble en Escuintla propiedad del Q600.00
4523879-0 Vésquez Alvarez, Juan Francisco 17100-7 Baja Cuantia 12/06/2017 ZerVBIZIr?cge mantenimiento y limpieza a inmuebles propiedad Q1,000.00
Utiles, productos de limpieza, accesorios y lubricantes por
332917 Cofifio Stahl y Compafiia, Sociedad 1,1, 1 298004 26200-3 16500-] Baja Cuantia 12/06/2017  |S6Vicio de mantenimiento de la UM-157 y revision y Q1,939.78
Andnima reparacion del sistema del aire acondicionado de la UM-001,
propiedad del Banco.
2974504-7 iﬁ;ﬁ‘:c"’s Generales, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 12/06/2017  |Mantenimiento de la UM-067, propiedad del Banco. Q1,150.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 12/06/2017 Suministro e instalacién de protectores de hule para gradas. Q1,430.00
40706206 |Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 12/06/2017 :L’é"n'trlj'ls:m & instalacion de protectores de grada, para Q1,560.00
8682183-0 Refritotal, Sociedad Anénima 29800-2 Baja Cuantia 12/06/2017 4 Protectores de voltaje. Q468.03
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700-1 Baja Cuantfa 12/06/2017 |1 Lémpara LED tipo reflector de 100W. Q857.75
Sociedad Anénima
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 12/06/2017 2 Ventosas para destapar inodoros. Q36.00
32375913 E;‘gz?;:'mace”es' Sociedad 29800-5 Baja Cuantia 12/06/2017 |2 Paquetes de 4 baterias AA. Q41.98
821743-2 Inversiones Casa Instrumental, 29800-6 Baja Cuantia 12/06/2017 |1 Protector para microfono. Q232.00
Sociedad Anénima
851544-1 Distribuidora de Productos 29700-1 Baja Cuantia 12/06/2017  |Utiles varios de electricidad. Q2,138.85
Eléctricos, Sociedad Anénima
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 12/06/2017 2 Sellos de hule con aparato Trodat. Q380.00
3380421 Carlos Emnesto Antillén Sucesores 26800-3 Baja Cuantia 12/06/2017 |2 1ru90s plésticos para la instalacion de tuberia y 25 Cajas Q263.17
de metal con sus respectivas tapaderas.
Productos del Aire de Guatemala, . . . -
837297-7 S A 16900-3 Baja Cuantia 12/06/2017 Recarga de oxigeno grado médico. Q261.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 12/06/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional. Q307.00
992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 12/06/2017  |Servicio de telefonia mévil. 0100.00
Sociedad Anénima
6582013-4 La Pana, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 12/06/2017 Alimentos para reunién de trabajo. Q150.00
Importadora de Repuestos para - Lo
752460-9 Maquinaria Agricola, Industrial y 16500-1 Baja Cuantfa 13/06/2017  |erVicio de mantenimiento de 250 horas a tractores y Q3,870.00

Automotriz, Sociedad Anénima

desmalezadora.
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65338812 |Castro Chacon, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 13/06/2017 | Materialesy mano de obra por mantenimiento y reparacion 06,086.80
de escalera metdlica del tanque elevado.
2293876-1  |Mayén Marroguin, Cornelio 16400-1 21400-4 Baja Cuantia 13/06/2017 | Materiales y mano de obra por reparar estructuras de Q1,600.00
madera; y suministro de remos de madera tratada.
4523879-0 Vésquez Alvarez, Juan Francisco 17100-7 Baja Cuantia 13/06/2017 Mantenimiento y chapeo de cerco en activo extraordinario. Q2,000.00
Mano de obra por instalacién de jaboneras; suministro e
666338-9 Arauz Hernandez, Eudes Juan 17100-1 Baja Cuantia 13/06/2017 instalacion de llaves de push pull en mingitorios; mezcladores Q3,800.00
para lavamanos; y, arbolito en tanque de inodoro.
6917873-9  |L6pez Solorzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 13/06/2017 | >ervicio de lavadoyy planchado correspondiente al ayudante Q351.00
de la Seccién de Compras.
69178739 |L6pez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 13/06/2017 eré:f'ztgﬁf"ado y planchado correspondiente a la Unidad Q539.50
32375913 E;‘gz?;:'mace”es' Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 13/06/2017 |20 Cepillos de alambre con cabo y base de pléstico. Q436.81
73644-9 Ferreteria El Globo, S.A. 28100-1 Baja Cuantia 13/06/2017 6 cajas de tornillo negro de 1"-1/4". Q42.00
2400904-0 g:f::;“'sdira Centroamericana 28100-1 Baja Cuantia 13/06/2017 |6 Brocas para concreto de 3/8". Q72.00
1252273-2 DHL, Sociedad Andnima 19500-8 Baja Cuantia 13/06/2017 Impuestos por desalmacenaje de paquetes. Q1,436.85
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 13/06/2017  |Abarrotes. 069.25
AnoOnima
503260-1 iiitﬁ:ﬁ:f y Reposteria Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 13/06/2017  |Alimentos para reunién de trabajo del dia 31/05/17. Q360.00
609949-1 tange-Imydi Corporacion, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 13/06/2017 |6 Lapiceros 0.5. Q7950
AnoOnima
9487724-6 Larud, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 13/06/2017 Alimentos ofrecidos en reunién de trabajo el dia 17/05/17. Q1,361.80
Servicios prestados para difundir informacion del Banco de
2589981-3 Mendoza Camey, Marta Eugenia 18900-1 Baja Cuantia 13/06/2017 Guatemala, relacionada con tematica Econémico-Financiera, Q2,500.00
realizado del 27 al 31/03/2017.
10644108 |EStacion de Servicio Morjan, 26200-1 Baja Cuantia 13/06/2017  |Gasolina regular. Q50.00
Sociedad Anénima
735121-6 Desarrollo Comeru_al - 21100-3 Baja Cuantia 13/06/2017 6 Garrafones de agua purificada. Q96.00
Guatemalteco, Sociedad Anénima
992929-0 TeIgcomumcgcpnes de Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 13/06/2017 Recarga de teléfono correspondiente al mes de mayo 2017. Q50.00
Sociedad Anénima
364442-1 i:ézf’m“fora Los Altos, Sociedad 211003 Baja Cuantia 13/06/2017 |12 Garrafones de agua purificada. 0192.00
556144-2 Electronica DX, S. A. 19900-5 Baja Cuantia 13/06/2017 | >eTVicio de television por cable correspondiente al mes de Q105.00
mayo 2017.
55005412 | 0D Guatemalay Compatiia 29100-1 Baja Cuantia 13/06/2017 |4 Archivadores. 099.78

Limitada
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32375913 E;‘gz?;:'mace”es' Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 13/06/2017  |Cinta pléstica doble contacto. Q66.49
314419-4 Vitalizadora Venecia 16500-1 Baja Cuantia 13/06/2017 Instalacion de cuatro llantas de la Unidad mavil. Q200.00
5500541-2 Srt:“f:;;ema'a y Compafiia 32200-1 Baja Cuantfa 13/06/2017 |1 Silla ejecutiva, color negro. Q2,328.90
321737 Sequros G&T, S.A. 19100-8 Cotizacién 13/06/2017 \Sliﬁsr:z:o'e“"’o de vida sobre saldos de préstamos de Q120,003.51
97976-7 ifézfm“fora Electranica, Sociedad 32400-2 Baja Cuantia 14/06/2017  |Hornos microondas. Q3,297.00
708223-1 Vasquez Mc_nrales de Orantes, 19900-2 Baja Cuantia 14/06/2017 Monitoreo de medios radiales, correspondiente al mes de 02,495.00
Delma Patzily mayo de 2017.
32581-3 IndL_lstrla y D?s_arrollo Turistico, 13100-2 Baja Cuantia 14/06/2017 Boleto aéreo pa_ra participar en el Foro Mundial s_obre 05.709.49
Sociedad An6nima Remesas, a realizarse en Nueva York, Estados Unidos.
Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en el Seminario Fortalecimiento
3522444-4 . L ' 41700-4 Baja Cuantia 14/06/2017 Técnico en el Andlisis de Redes Complejas, a realizarse en Q1,509.00
Sociedad Anénima . .
San José, Costa Rica.
Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en el Seminario Fortalecimiento
3522444-4 . . ' 41700-4 Baja Cuantia 14/06/2017 Técnico en el Andlisis de Redes Complejas, a realizarse en Q1,509.00
Sociedad Anénima . .
San José, Costa Rica.
7983081-1  |Rbsj, Sociedad Andnima 26200-1 Baja Cuantia 14/06/2017 | uUministro de combustibles alas diferentes unidades moviles Q14,045.61
propiedad del Banco.
. : . . Lavado y limpieza de diferentes unidades moviles propiedad
582921-6 Aguilon Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 14/06/2017 del Banco Q2,335.00
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 14/06/2017 Cuota mensual correspondiente a junio 2017. Q4,200.00
3008823-2  |Organizacion Hoteltur, S. A. 18500-4 Baja Cuantia 14/06/2017  |Fiospedaje a favor de docente def curso Microeconomial, del Q9,017.88
Programa de Estudios Superiores "PES".
1245374-9 Crls'ta_l Farmacéutica, Sociedad 26200-1 Baja Cuantia 14/06/2017 Suml_nlstro de combustibles a las diferentes unidades méviles 09,215.67
Andnima propiedad del Banco.
834329-2 Seguridad 2614, S. A. 11300-7 Baja Cuantia 14/06/2017 | Monitoreo del sistema de alarmas def Banco, 02,019.99
correspondiente a junio 2017.
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 26700-4 Baja Cuantia 14/06/2017 Cartuchos de tinta para impresora HP Deskjet 6940. Q742.00
737810-6 222;?:1?3 de Tiendas, Sociedad 211002 Baja Cuantia 14/06/2017  |Abarrotes. Q132.00
- . . Extraccion de desechos médicos correspondiente al mes de
2667834-9 Eco Termo de Centroamérica, S.A. 17100-5 Baja Cuantia 14/06/2017 Q175.00
mayo de 2017.
662398-0 qua, Servmlf)s'y Suministros, 16400-2 Baja Cuantfa 14/06/2017 Sgrvmo de mantenimiento preventivo semestral para Q1,950.00
Sociedad An6nima dispensador de agua.
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-2 Baja Cuantia 14/06/2017 Arreglos florales para montaje de Jornadas Econdmicas 2017. Q1,500.00
9199432-2 Reikap, Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia 14/06/2017 Alimentos en reunién de trabajo el dia 09 de junio de 2017. Q91.00
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 14/06/2017 Atencion en reuniones de trabajo. Q602.10
992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-1 Baja Cuantfa 14/06/2017  |Servicio de telefonia correspondiente al mes de mayo 2017. Q229.00

Sociedad Anénima
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Servicios prestados para difundir informacion del Banco de
2589981-3 Mendoza Camey, Marta Eugenia 18900-1 Baja Cuantia 14/06/2017 Guatemala, relacionada con tematica Econémico-Financiera; Q2,570.00
realizado del 27 al 28 de abril de 2017.
44347286 |Apastecedora de Muebles, 32400-2 Baja Cuantia 15/06/2017  |Tableros de polipropileno. Q7,875.00
Sociedad Anénima
4832758-1 ?z;enTniaEnterprlse, Sociedad 32800-2 Baja Cuantia 15/06/2017 Servidor para tarificador de la planta telefénica. Q16,673.05
1207317-2  |'Mportadora de Materiales 32900-1 Baja Cuantia 15/06/2017  |Set de ponchadores. Q2,901.00
Eléctricos, Sociedad An6nima
12073172 |/MmPportadora de Materiales 32900-1 Baja Cuantia 15/06/2017  |Caimanete mecanico. Q2,465.28
Eléctricos, Sociedad An6nima
6533881-2  |Castro Chacon, Cristian Adolfo 17100-2 Baja Cuantia 15/06/2017 | Uministro e instalacion de electromalla con refuerzos de 03,850.00
tubo galvanizados y pintura general.
2293876-1 Mayén Marroquin, Cornelio 17100-6 Baja Cuantia 15/06/2017 Materiales y mano de obra por reparaciones varias. Q4,500.00
2230230-4 | ciefonica Moviles Guatemala, 11300-2 Baja Cuantfa 15/06/2017  |Plan corporativo milenio mévil (voz y datos), mayo 2017. Q3,334.92
Sociedad Anénima
2039230-4 | ciefonica Moviles Guatemala, 11300-2 Baja Cuantfa 15/06/2017  |Plan corporativo milenio mévil (voz), mayo 2017. Q27264
Sociedad Anénima
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 15/06/2017  |Plan business todos sin limites 2, mayo 2017. Q4,605.15
Sociedad Anénima
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 15/06/2017  |Plan business Tigo sin limites 1, mayo 2017. Q809.00
Sociedad Anénima
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 15/06/2017  |Plan business Il 51-MAS, mayo 2017. Q1,196.64
Sociedad Anénima
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 15/06/2017  |Plan business Il 51-MAS, mayo 2017. Q1,020.66
Sociedad Anénima
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 15/06/2017  |Plan ilimitado internet movil, mayo 2017. Q507.50
Sociedad Anénima
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 15/06/2017  |Plan business sin limites FF 1, mayo 2017. Q495.00
Sociedad Anénima
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 15/06/2017  |Plan IMT avanzado Ind. 39, mayo 2017. Q1,125.00
Sociedad Anénima
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 15/06/2017  |Plan business Il 51-MAS, mayo 2017. Q5,028.28
Sociedad Anénima
3691552-1 Herrera Mican, Carlos Antonio 17400-1 Baja Cuantia 15/06/2017 Instalacion de 100 ml de tuberia ducton de 1" Q4,500.00
3691552-1 Herrera Micéan, Carlos Antonio 17400-1 Baja Cuantia 15/06/2017 Instalacion de 30 ml de tuberia ducton de 1-1/4" Q1,560.00
4070620-6  |Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantfa 15/06/2017 ngt?r::?o“ de puerta plegable y lavado y reparacion de Q706.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400-4 Baja Cuantia 15/06/2017 Suministro e instalacion de 1 filtro de arena de 36" Q13,040.00
Importadora de Repuestos para
752460-9 Maquinaria Agricola, Industrial y 16100-9 Baja Cuantia 15/06/2017 Servicio de mantenimiento a desmalezadora Q1,200.00

Automotriz, Sociedad Anénima
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2085782-1  |Tectin Pu, Luis Emilio 19900-6 Baja Cuantia 15/06/2017 Zg;v;uos prestados en instalaciones de la zona 12, mayo Q2,500.00
oo2920.0  [Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 15/06/2017 Servicio celular G-plan negocios 1150MI, mayo 2017. Q445.00
Sociedad Anénima
oo2920.0  [Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 15/06/2017  |Servicio celular plan de navegacién, mayo 2017. Q1,202.00
Sociedad Anénima
962990-4 Montpya Avalos de Miranda, 16100-7 Baja Cuantfa 15/06/2017 Servicio de mantenimiento preventivo a contadoras de 02,720.00
Claudia monedas
439080-6 Cerraduras Ir}te'rnacmnales, 29800-7 Baja Cuantfa 15/06/2017 Vélvulas electrdnicas y sensores, para sustituir en grifos de 03,222.00
Sociedad Anénima lavamanos
170972-0 Hidrotecnia, Sociedad Anénima 27400-2 Baja Cuantia 15/06/2017 Suministro y cambio de libras de grava Q13,917.50
5014535-5 !\:/Ia?(l)r:&:odnguez, Sthefany 19600-3 Baja Cuantia 15/06/2017 Escultura en yeso, busto de Miguel Angel Asturias. Q19,404.00
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 15/06/2017 Alimentos y consumo correspondiente a mayo 2017. Q2,531.00
737810-6 222;?:]‘?3 de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 15/06/2017  |Insumos de abarroteria. Qo2.85
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 15/06/2017 2 Sellos con aparato trodat. Q345.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 15/06/2017 1 Sello de hule lineal con aparato trodat. Q110.00
leogso-6 |\ oductos Superb Especias 211002 Baja Cuantia 15/06/2017  |Alimentos para reuniones de trabajo. Q305.00
Sociedad Anénima
16902009 [El Anfitrion, S. A. 21100-1 Baja Cuantia 15/06/2017 23?79““’5 servidos en reunion trabajo del 14 de junio de Q1,030.00
2517314-6 Banco Agromercantil de 19600-2 Baja Cuantia 16/06/2017 Atenciones ofrecidas correspondientes a mayo 2017. Q150,00
Guatemala, S.A.
Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para docente del curso "Tépicos Avanzados de
3522444-4 . L ' 18500-3 Baja Cuantia 16/06/2017 Microeconomia Il, y Equilibrio General", del Programa de Q9,785.31
Sociedad Anénima . .
Estudios Superiores.
32233-4 iﬁxﬁaG”atema'a’ Sociedad 16800-1 Baja Cuantia 16/06/2017  |Reparacion de IBM Q6,600.00
- . Suministro e instalacion de pelicula de privacidad y de
Ga408ad- | o de Centroameérica, Sociedad 17100-2 Baja Cuantia 16/06/2017  |control solar. Q16,697.62
Anonima
485149-8 Libreria & Imprenta Vivian, 24300-1 Baja Cuantfa 16/06/2017  |Paquetes de folders tamafio carta y oficio Q2,940.00
Sociedad Anénima
7526550-8 Cer?tr_o de Limpieza, Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 16/06/2017 Galf)nes_de cera liquida para piso, con autobrillo 02,310.00
Andnima antideslizante.
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 16/06/2017 Jabones para tocador en pastilla. Q487.50
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 16/06/2017 Atomizadores plasticos con capacidad de un litro. Q825.00
Servicios, Asesorias,
717535-3 Representaciones, Fabricaciones, 29200-1 Baja Cuantia 16/06/2017 Rollos de lanilla de acero No. 2. Q10,800.00
Exportaciones, S.A.
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 29800-3 Baja Cuantia 16/06/2017 Kit de mantenimiento para la impresora HP 4515X Q3,200.00
1690157-6 Enacore, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 16/06/2017 Abarrotes. Q32.90
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414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad An6nima 29800-3 Baja Cuantia 16/06/2017 20 Mousepad con apoya mufieca color negro. Q1,040.00
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 16/06/2017 20 Marcadores permanentes. Q158.00
737810-6 /?sz;?:q(:a de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 16/06/2017 Insumos de abarroteria. Q99.45
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 16/06/2017 3 Memorias USB 8G Q147.00
8225990 Velasquez y Velasquez De Rivas, 17100-7 Baja Cuantia 16/06/2017  |Servicio de limpieza de inmuebles. Q1,200.00
Maria Candelaria
10222138 |Bravo Villatoro, Axel Armando 211003 Baja Cuantia 16/06/2017 :Segzlr:fones de agua purificada y 4 Galones de gasolina Q196.00
51236737 G7 TV Comunicaciones, Sociedad 19900-5 Baja Cuantfa 16/06/2017 Servicio de television por cable correspondiente al mes de Q110.00
Anonima mayo de 2017.
737810-6 Opt,er.?dora de Tiendas, Sociedad 11300-2 Baja Cuantfa 16/06/2017 Recarga telefénica correspondiente a los meses de abril y 100.00
Anonima mayo 2017.
4694183-5 Barrios Retana, Byron René 26800-3 Baja Cuantia 16/06/2017 50 Cajillas plasticas con sticker. Q1,450.00
Servicios prestados para difundir informacién del Banco de
2589981-3 Mendoza Camey, Marta Eugenia 18900-1 Baja Cuantia 16/06/2017 Guatemala, relacionada con temética Econémico-Financiera, Q2,570.00
realizada del 22 al 24/05/2017.
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 16/06/2017 25 Cables HDMI. Q720.00
609172-5 ﬁ'nr‘;:icr‘:;es Siman, Sociedad 19600-6 Baja Cuantia 16/06/2017  |Abarrotes. Q2,500.00
746285-9 Maldonado Solorzano de Ruano, 19600-6 Baja Cuantia 16/06/2017  |Insumos de abarroteria. Q900.00
Merle Regina
84846-8 Instalaciones Modernas, S.A. 26800-3 Baja Cuantia 16/06/2017 | Cortinade 180x180my 10 Botes de 1/8 de gal. de Q1,065.00
pegamento PVC.
406309-0 Mufioz Maldonado, Ida Olimpia 19500-5 Baja Cuantia 16/06/2017 Compra de timbres fiscales. Q100.00
451619-2 2?;‘:;?’“"05 de Argueta, Olga 32400-1 Baja Cuantia 19/06/2017  |Sillas de estructura metalica Q5,200.00
5975050-2 Gra_ndes y Pe}qL_Jenas Soluciones, 32900-1 Baja Cuantia 19/06/2017 LIave; para tubo de aluminio #10 y llave para tubo de 02,366.00
Sociedad Anénima aluminio #14.
573133-K Mufiéz Girén, Daniel Enrique 17100-1 Baja Cuantia 19/06/2017 Suministro e instalacién de puertas Q10,995.00
16096622 |Borrayo Morales, Luis Estuardo 29800-8 Baja Cuantia 10/06/2017 |/ Accesorios para uso en el sistema de alarmay circuito Q7,306.00
cerrado de television del Banco de Guatemala.
Reparaciones a muebles varios propiedad del Banco de
573133-K Mufiéz Girén, Daniel Enrique 16400-1 Baja Cuantia 19/06/2017 Guatemala Q4,870.00
2399458-4 Companla InFer_nat:lonaI de Hoteles, 19600-2 Baja Cuantia 19/06/2017 Desayuno para representantes del Sistema Financiero, el dia 05.468.00
Sociedad Anénima 02/06/17.
608441-9 Davila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 19/06/2017 Servicio de lavanderia durante el mes de mayo de 2017 Q454.50
7991339 Estrada Lainfiesta de Sandoval, 18200-1 Baja Cuantia 19/06/2017 Examenes de laboratorio a candidatos para ingreso al Banco 01,729.00

Maria Elena

de Guatemala
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6926413-9 Itallar)a de Alimentos, Sociedad 21100-1 Baja Cuantfa 19/06/2017 Alimentos servidos en reunién de Junta Monetaria del 31 de 03,675.00
Anénima mayo de 2017
1482609-7  |Hernandez, Oscar Antonio 29100-1 Baja Cuantia 19/06/2017 gg;t;cho de cinta para impresoras Epson FX-2190 0 Epson LQ, Q1,104.00
Corporacion Sefel, Sociedad . . "
3188784-8 Anbnima 28100-1 Baja Cuantia 19/06/2017 Tubos Ducton de 1 Q3,050.00
16969-2 2:1”;?;25 Vapor, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 19/06/2017 |15 Machotes para llaves Y-3. Q3750
732884-2 Libreria y Papeleria Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 1970672017 5 s Ball-Point Pen Refill Q144.00
Sociedad Anénima
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 19/06/2017 10 Folders plasticos tamafio carta. Q67.50
732884-2 Libreria y Papeleria Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 19/06/2017 |5 CDs regrabables. Q40.50
Sociedad Anénima
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 19/06/2017 20 Folders plasticos negros tamario carta. Q135.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 19/06/2017 Insumos de abarroteria. Q292.00
732884-2 Libreriay Papeleria Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 19/06/2017 |1 Base para taco calendario. 032.90
Sociedad An6nima
235667-8 Asociacion Nacional del Café 21100-2 Baja Cuantia 19/06/2017 10 libras de café. Q650.00
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 19/06/2017 100 Sobres blancos Oficio No. 10. Q13.50
8312043-2 Sabores de Asia, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 19/06/2017 Abarroteria. Q61.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 19/06/2017 Compra de abarrotes. Q377.85
6956103-6 RBGN, Sociedad An6nima 26200-1 Baja Cuantia 19/06/2017 Gasolina regular. Q1,860.00
2703057-1  |Hernandez Marin, Glenda Xiomara 26900-1 Baja Cuantia 10/06/2017 |} cartucho desilicon blancoyy 1 frasco de 125 ml. de Q95.00
pegamento PVC.
503260-1 i?w?gilre\:;a y Reposteria Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 19/06/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. Q189.50
700141-K Platino, Sociedad Anénima 24300-2 Baja Cuantia 19/06/2017 Etiquetas every 8665 CX25 8.5x11". Q245.00
Elaboracion de videos sobre la inflacion, sistema de pagos y
7496656-1 L6pez Lorenzana, Wendy Eunice 18900-5 Baja Cuantia 20/06/2017 estabilidad macroeconémica, como complemento a la Q416.50
Estrategia de Comunicacion.
89634-9 Compatiia Industrial Carmel, 32400-1 Baja Cuantia 20/06/2017  |Tableros plegables 08,400.00
Sociedad Anénima
427515-2 ilrj:jenr?ni;y Proyectos, Sociedad 16100-9 Baja Cuantia 20/06/2017 Servicio de manteniento a pallets eléctricos Q20,317.56
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 20/06/2007 | Mano de obra por aplicar impermeabilizante y otras Q850.00
reparaciones en el edificio.
608441-9 Dévila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 20/06/2017 | °erVicio de lavadoyy planchado de banderas para uso en Q2,100.00
instalaciones.
4613465 Quifiénez Girén, Edwin Rolando 16200-1 Baja Cuantia 20/06/2017 | eparacion de mobiliario'y equipo de oficina Q2,100.00
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6440844-2 ;i[;:iem(;entroamerlca, Sociedad 17100-2 Baja Cuantfa 20/06/2017 Suministro e instalacion de pelicula de control solar. Q11,975.04
46720111 |Sercli, Sociedad Anénima 17100-1 Baja Cuantia 20/06/2017 | eparacion de puertas Q880.00
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 11400-3 Baja Cuantia 20/06/2017 Servicio de correo y mensajeria internacional. Q2,644.97
5320939-7  |Herrera Chamalé, Ramiro 17400-4 Baja Cuantia 20/06/2017 | Materialesy mano de obra para pintar tuberias Q320.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 20/06/2017 1 Sello de hule con aparato Trodat. Q235.00
34378316 iﬁgﬂ?ﬁ;'on Agrilife, Sociedad 26300-2 Baja Cuantia 20/06/2017 |24 Sobres de herbicida rival. Q264.00
169882-6 Proguctos Su’pgrb Especias, 21100-2 Baja Cuantia 20/06/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. Q457.50
Sociedad Anénima
5590541-2 Sﬁ)ni(;::;;emala y Compatiia 29100-1 Baja Cuantia 20/06/2017 5 Marcadores permanentes color negro. Q39.50
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 20/06/2017 1 Block para dibujo y 15 Paquetes de banderitas de colores. Q404.50
402340-4 i'ﬁg:&';"ate”a'es' Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 20/06/2017 |80 Espigas de hule polarizado Eagle 5A 125V-2P 3W. Q400.00
402340-4 Elet':tr.o Materiales, Sociedad 28100-1 Baja Cuantfa 20/06/2017 150 Abrazaderg Hangler (:,'ondun de 1"y 150 Abrazaderas Q489.00
Andnima Hangler Conduit de 1 1/4
402340-4 i'ﬁg:&';"ate”a'es' Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 20/06/2017 |25 Placas dobles de lamina inoxidable. Q12650
503260-1 iiitﬁ:ﬁ:f y Reposteria Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 20/06/2017  |Alimentos ofrecidos en reunién de trabajo el dia 15/06/17. Q225.00
660445-5 K‘:j;?:g;‘es Moka, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 20/06/2017  |Alimentos servidos en reunién de trabajo el dia 15/06/17. Q180.00
8846644-2 iiitﬁ:ﬁ:f Kolonia, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 20/06/2017  |Alimentos servidos en reunion de trabajo el dia 19/06/17. Q585.00
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-2 Baja Cuantia 20/06/2017 Coronas de flores por fallecimiento. Q600.00
. . . Arreglos florales utilizados en Seminario de Formacién
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-2 Baja Cuantia 20/06/2017 ) Q1,460.00
Integral para trabajadores del Banco de Guatemala.
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 20/06/2017 Alimentos para atender reuniones de trabajo. Q160.20
16096622 |Borrayo Morales, Luis Estuardo 29800-8 Baja Cuantia 21/06/2017  |ccesorios parauso en el sistema de alarma de CADEMO, Q1,040.00
propiedad del Banco de Guatemala.
1245374-9 Cr|s}a} Farmacéutica, Sociedad 26200-1 Baja Cuantfa 21/06/2017 Suml.nlstro de combustibles a las diferentes unidades moéviles Q11,536.92
Andnima propiedad del Banco de Guatemala.
Boleto aéreo para participar en el "11 Coming Forum
2313235-3 G & M Turismo, Sociedad An6nima 41700-4 Baja Cuantia 21/06/2017 Regional Estrategias y Gestion de la Comunicacion Interna Q8,012.41
2017"
2313235-3 |G & M Turismo, Sociedad Anénima 13100-2 Baja Cuantia 21/06/2017  |POIet0 aéreo para participar en la "9a. Reunion del Grupo Ad 06,827.96
Hoc de Cuentas Nacionales
461346-5 Quifiénez Girén, Edwin Rolando 16200-1 Baja Cuantia 21/06/2017 Reparacion de muebles propiedad del Banco Q2,200.00
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. . . Cables tipo espiral para sustituir en aparatos telefonicos del
4g3p7sgy  |oistems Enterprise, Sociedad 29800-6 Baja Cuantia 21/06/2017  |edificio. Q3,500.00
Anonima
Elevadores Otis, Sociedad de Inductor tipo lapiz para sustituir en montabultos del edificio
3734597-4 Responsabilidad Limitada de 29800-7 Baja Cuantia 21/06/2017 central. Q1,486.03
Capital Variable
6533881-2 Castro Chacon, Cristian Adolfo 16200-1 Baja Cuantia 21/06/2017 Materiales y mano de obra por trabajos de pintura general Q575.00
461346-5 Quifiénez Girén, Edwin Rolando 16200-1 Baja Cuantia 21/06/2017 Reparacion de muebles propiedad del Banco Q650.00
Servicio prestado en seminario y conferencia de prensa
731819-7 Schumann de Leon, Erick Roberto 19600-9 Baja Cuantia 21/06/2017 realizado por el Banco de Guatemala el 06/06/2017 en Hotel Q14,800.00
Westin Camino Real.
608441-9 Davila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 21/06/2017 Servicio de lavanderia de los meses de marzo, abril y mayo Q798.75
549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 21/06/2017  |Adquisicion de plan de telefonia mévil Q3,501.00
Sociedad Anénima
Materiales Gréaficos, Sociedad ] . . .
690470-K Anbnima 24300-2 Baja Cuantia 21/06/2017 20 Pliegos de cartulina color celeste. Q120.00
OD Guatemala y Comparfiia . . - } -
5590541-2 Limitada 29100-1 Baja Cuantia 21/06/2017 Utiles varios de oficina. Q182.60
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 21/06/2017  |Abarrotes. 033.35
Anénima
2400904-0 g;:;zu'sdira centroamericana 28100-1 Baja Cuantia 21/06/2017 |10 Brocas de 1/4" para concreto. 023.00
3237591-3 Nut'eV(_)s Almacenes, Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 21/06/2017 15, Rodillos de lana snjtgtl(_:a de 9" de largo y 3/4" de Q273.46
Andnima didmetro para superficie lisa.
432409-9 E:Z"Ef;;"“ y Desarrollo de Ventas 19600-2 Baja Cuantia 21/06/2017  |Seminario de Formacion Integral. Q2,240.00
5045202-9  |Gomez Coc, José Enrique 17100-7 Baja Cuantia 21/06/2007 | erVicio de limpieza en inmueble correspondiente a los Q300.00
meses de abril, mayo y junio de 2017.
402340-4 i':;:i;':'ate”a'es' Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 21/06/2017 |25 Plafoneros sin cadena color beige. Q96.50
111827-7 Chang Hou, Armando 26200-1 Baja Cuantia 21/06/2007  |CaSolinaregular, diésel para abastecer tanque de planta Q2,113.85
eléctrica y 52 Garrafones de agua purificada.
111827-7 Chang Hou, Armando 26200-1 Baja Cuantia 21/06/2017  |Piésel paraabastecer tanque de planta eléctrica y 30 Q77835
Garrafones de agua purificada.
Broadband Solutions, Sociedad . . " "
2559646-2 Anénima 32400-1 Baja Cuantia 22/06/2017 Pantalla para proyeccion frontal de 84"x84 Q2,995.00
2313206-K Sube, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 22/06/2017 Libras de café tostado y molido Q19,560.00
33291-7 Cofan Stahl y Compafiia, Sociedad 29800-4 Baja Cuantfa 22/06/2017 Acumuladores para uso en unidades moviles, propiedad del 02,129.22
AnoOnima Banco de Guatemala
33291-7 Cofifio Stahl y Compafiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantfa 22/06/2017 Mantenimiento y repuestos para unidades mdviles propiedad 03,589.39

Andnima

del Banco de Guatemala
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33291-7 Cofan Stahl y Compafiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantfa 22/06/2017 All,ne.acmn y mantenlmlento y repuestos para unidades 08,700.26
Anénima moviles propiedad del Banco de Guatemala
33291-7 Cofan Stahl y Compafiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantfa 22/06/2017 All,ne.acmn y mantenlmlento y repuestos para unidades Q4,233.14
Anénima moviles propiedad del Banco de Guatemala
5200030-0 |Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 22/06/2017 ::;\S:ilgaze lavanderia, prestado a pilotos de la Seccion de Q1,768.00
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 22/06/2017 Servicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad. Q1,638.00
95243933 |-uVY's Como Comeren Casa 21100-1 Baja Cuantia 22/06/2017  |Alimentos para reuniones de trabajo, el dia 20/06/17 03,250.00
Sociedad Anénima
Boleto aéreo para participar en el "Seminario-taller
2313235-3 G & M Turismo, Sociedad An6nima 41700-4 Baja Cuantia 22/06/2017 Elaboracion de Matriz de Riesgo del Proveedor para Q5,253.37
prevencion del Blanqueo de Capitales"”
1955384-6 Imagenes Comp_utarlzada}s _de 19900-6 Baja Cuantia 22/06/2017 Cuota correspondle_nte_y servicio de almacenamiento de 09,597.16
Guatemala, Sociedad Andnima cheques, al mes de junio de 2017
685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany 16500-1 Baja Cuantfa 22/06/2017  |ReVISion y reparacion de cerradura central de unidad movil Q750.00
propiedad del Banco
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 22/06/2017 Abarrotes. Q60.80
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 22/06/2017 Utiles varios de oficina. Q139.05
1494045-0 igzﬁn’i‘:rt (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 22/06/2017  |Insumos de abarroteria. Q259.80
16969-2 2:1”;?;25 Vapor, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 22/06/2017 |10 Brocas para madera de 1/8"(3.2mm). Q40.00
. ) n ) ] 22/06/2017 . L R .
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 250 Espirales plasticos negros de 5/16" de 38 anillos (5X50). Q262.50
712717-0 Dataflex, Sociedad An6nima 16800-2 Baja Cuantia 22/06/2017 Diagnéstico de la impresora HP4515x. Q250.00
712717-0 Dataflex, Sociedad Anénima 16800-2 Baja Cuantia 22/06/2017 Diagnostico de la impresora HP CP3525dn. Q250.00
76141748 |LaPanoteca Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 22/06/2017 ’;g'lnfntos servidos en reunion de trabajo del 21 de junio de Q1,220.00
Pasteleria y Reposteria Sociedad . ) . . .
503260-1 Andnima 21100-1 Baja Cuantia 22/06/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. Q240.00
461346-5 Quifiénez Girén, Edwin Rolando 16200-1 Baja Cuantia 23/06/2017 Reparacion de muebles propiedad del Banco Q1,000.00
Materiales y mano de obra por reparacién de puertas de
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 23/06/2017 ingreso Q700.00
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 23/06/2017 | ™Mano de obra por cableado de sistema de vigilancia Q720.00
Materiales y mano de obra por reparacién de fachada de
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 23/06/2017 granito en el nivel 2 del edificio central Q4,385.00
Materiales y mano de obra por reparacion de pared
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 23/06/2017 perimetral en instalaciones de zona 12 Q400.00
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1529230-4 Gonzélez, Pedro René 16400-2 Baja Cuantia 23/06/2017 Reparacion de lavadora Q1,200.00
608441-9 Dévila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 23/06/2017 f]irr‘r’]':r']‘zssde lavanderia prestado a la seccion de recursos Q2,869.70
3819035-4 Gomez Morales, Luisvin Joel 12200-2 Baja Cuantia 23/06/2017 Empastes rusticos y finos Q1,222.50
. . - . . 2 2017 : ici inari
2313235-3 G & M Turismo, Sociedad Andnima 41700-4 Baja Cuantia 8/06/ Bolet(.J.aereo. para.partlupar en el Seminario sobre Q11,312.86
Estabilidad Financiera
23132353 |G & M Turismo, Sociedad Andnima 13100-2 Baja Cuantia 23/06/2017  |POIet0 aéreo para participar en la "IV Reunion del Grupo de 3,158.49
Estabilidad Financiera Regional (GEFR)
Participacion en el Foro de Fideicomisos: Oportunidades y
630902-K Asociacion Bancaria de Guatemala 41600-2 Baja Cuantia 23/06/2017 Desafios de la Gestion de Fideicomisos dentro de la Q2,400.00
Legislacién Guatemalteca
Participacion en el Foro Tributario: Procedimiento
630902-K Asociacion Bancaria de Guatemala 41600-2 Baja Cuantia 23/06/2017 Administrativo y Judicial ante el Requerimiento de Q2,000.00
Informacién Bancaria y Financiera
30207-5 Hot'el.Camlno Real, Sociedad 18500-4 Baja Cuantfa 23/06/2017 Hospt’edgje para expositor en el XXVI Ciclo de Jornadas Q1,456.07
Andnima Economicas
30207-5 Hot'el.Camlno Real, Sociedad 18500-4 Baja Cuantfa 23/06/2017 Hospt’edgje para expositor en el XXVI Ciclo de Jornadas 04,010.16
Andnima Economicas
30207-5 Hot'el.Camlno Real, Sociedad 18500-4 Baja Cuantfa 23/06/2017 Hospt’edgje para expositor en el XXVI Ciclo de Jornadas Q1,456.07
Andnima Economicas
30207-5 Hot'el.Camlno Real, Sociedad 18500-4 Baja Cuantfa 23/06/2017 Hospt’edgje para expositor en el XXVI Ciclo de Jornadas 02,912.14
Andnima Economicas
30207-5 Hot'el.Camlno Real, Sociedad 18500-4 Baja Cuantfa 23/06/2017 Hospt’edgje para expositor en el XXVI Ciclo de Jornadas 04,368.21
Andnima Economicas.
3188784-8 Cor'pt?ramon Sefel, Sociedad 29700-1 Baja Cuantfa 23/06/2017 Reflectores para intemperie con luz clara fria. 5,775.25
Andnima
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 23/06/2017 12 Folders transparentes tamafio carta. Q81.00
732884-2 ler'erla y Pa[’)el'erla Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 23/06/2017 4 Paquetes de grapas. Q68.00
Sociedad Anénima
Prera Agosto de Molina, Rosa . . . . X
590031-K Amparo 26600-1 Baja Cuantia 23/06/2017 articulos varios de farmacia. Q221.00
2495496-9 g;‘on Comercial de Guatemala, 29800-6 Baja Cuantia 23/06/2017 |1 Receptor de sefial de audio via bluetooth. 259.00
3037591-3 Nugvs)s Almacenes, Sociedad 26900-1 Baja Cuantfa 23/06/2017 1 Cartuchg de pegamento epoxico, 1 §et de 1.3 brocas para Q229.47
Anonima metal y 1 juego de puntas de destornillador tipo torx.
837297-7 :“;d”ms del Aire de Guatemala, 29800-8 Baja Cuantfa 23/06/2017 |2 Empaques para conexion de cilindros de oxigeno médico. Q40.00
8682183-0 Refritotal, Sociedad Andnima 29800-2 Baja Cuantia 23/06/2017 2 Controles universales. Q81.31
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja Cuantia 23/06/2017 Cambio de clave en cajas de seguridad. Q850.00
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad Anénima 24300-2 Baja Cuantia 23/06/2017 50 Bolsas de papel. Q447.50
16969-2 Almacén El Vapor, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 23/06/2017 |10 Brocas para concreto de 3/8". Q130.00

An6nima
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16969-2 2:1”;?;25 Vapor, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 23/06/2017  |250 Abrazaderas de bandera de 3/4. Q187.50
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-2 Baja Cuantia 23/06/2017 Coronas de flores por fallecimiento. Q600.00
32375913 E;‘gz?;:'mace”es' Sociedad 19600-6 Baja Cuantia 23/06/2017  |Articulos utilizados en actividad programada el 12/06/17. Q750.00
321344-7 2:;::)mufora Cobanera, Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 23/06/2017 10 Garrafones de agua purificada. Q160.00
3908414-0 i?:ﬁ:‘;::s del Norte, Sociedad 26200-1 Baja Cuantia 23/06/2017  |Gasolina regular. Q150.00
6491902-1 Cor'pt?racmn Estabia, Sociedad 19900-5 Baja Cuantfa 23/06/2017 §ery|uo de television por cable, correspondiente al mes de 100.00
Anonima junio de 2017.
Operadora de Tiendas, Sociedad . . - p . .
737810-6 Andnima 11300-2 Baja Cuantia 23/06/2017 Servicio de telefonia, correspondiente al mes de junio 2017. Q50.00
75545047 |Blindaje Global, Sociedad Andnima 16500-1 Baja Cuantia 26/06/2017 | ReVisiony reparacion del sistema de frenos de unidad movil Q2,562.30
propiedad del Banco.
Materiales y mano de obra por sustitucion de cable VGA para
4512404-3 Vosmedia, S.A. 17400-1 Baja Cuantia 26/06/2017 sala de reuniones Q1,929.73
Materiales y mano de obra por sustituir cable VGAy placa e
4512404-3 Vosmedia, S.A. 17400-1 Baja Cuantia 26/06/2017 inserto multimedia en sala de reuniones Q1,479.73
3308190-5 Equ'lpos y Surnl'nlstros Hoteleros, 16400-2 Baja Cuantfa 26/06/2017 Servicio de mantenimiento preventivo a plancha Q979.54
Sociedad Anénima
1529230-4  |Gonzalez, Pedro René 16400-2 Baja Cuantia 26/06/2017 | eparacion de hormo empotrable Q450.00
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100-1 Baja Cuantia 26/06/2017 | ervicio de mantenimiento preventivo a persianas, 06,065.00
talanqueras y rejas corredizas para ingreso
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100-1 Baja Cuantia 26/06/2017  |°CrVicio de mantenimiento preventivo a rejas abatibles de Q1,160.00
ingreso y egreso en garita central
Servicio de mantenimiento preventivo a rejas de ingreso y
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100-1 Baja Cuantia 26/06/2017 egreso de vehiculos, s6tano central y 9a. Avenida. Q5,750.00
Suministro e instalacion de tira LED color luz blanco célido
837622-0 Liquez Enriquez, Allenn Henrik 17400-1 Baja Cuantia 26/06/2017 para sustituir en luz indirecta del ingreso del personal Q3,600.00
2689878-0 Iter'ns. Industriales, Sociedad 26100-1 Baja Cuantfa 26/06/2017 Tabletas de tricloro para apllcacpn en sistema de flltradq Qe 03,240.00
Anénima agua y empagques para fuente ubicada en plaza Carlos Mérida
2689878-0 Items Industriales, Sociedad 17100-1 Baja Cuantia 26/06/2017 Suministro e instalacién de reductores de velocidad para 021,919.00

An6nima

sotano central
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Suministro y mano de obra por aplicacién de pintura satinada
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 Baja Cuantia 26/06/2017 en gradas del Anexo Il Q1,130.00
Suministro y mano de obra por aplicacion de pintura satinada
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 Baja Cuantia 26/06/2017 en gradas del Anexo . Q2,200.00
Suministro y mano de obra por aplicacién de pintura satinada
5320939-7  |Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 Baja Cuantia 26/06/2017  |°" 9radas del niicleo del Anexo I, de s6tano inferior hacia Q900.00
s6tano superior.
2637322-K A'cade.rma de .Segurldad’ Qeusmn 15100-2 Baja Cuantfa 26/06/2017 Arrendamiento de Rollgono parfa précticas de tiro del Q1,945.00
Ejecutiva, Sociedad An6nima personal de la Seccion de Seguridad
5829216 Aguilon Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 26/06/2017 | -2vadoy limpieza de unidades moviles propiedad del Banco Q1,780.00
de Guatemala.
5273248-7  |Aguildn Pérez, Alex Omar 16500-1 Baja Cuantia 26/06/2017 | -2vadoy limpieza de unidades moviles propiedad del Banco 02,100.00
de Guatemala.
3165028-7 Lav'ad_os Internacionales, Sociedad 19900-1 Baja Cuantia 26/06/2017 Serwc.lo de lavanderia, prestado al personal de la Seccion de 08,424.00
Andnima Seguridad.
33291-7 CofJng Stahl y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 26/06/2017 Mantenimiento de unidades moviles propiedad del Banco de Q11,848.16
Andnima Guatemala
7554504-7  |Blindaje Global, Sociedad Andnima 16500-1 Baja Cuantia 26/06/2017 Z‘Z’;‘Sﬂcgg de unidad movil propiedad del Banco de Q7,910.30
33291-7 CofJng Stahl y Compafiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 26/06/2017 Reparacién y mantenimiento de unidades moviles propiedad Q701772
Andnima del Banco de Guatemala
316275-3 Club Industrial 19600-7 Baja Cuantia 26/06/2017 Isr?tr:g'ig de alimentos para el Seminario de Formacion Q23,078.00
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 26/06/2007 |CoNsumo en el Club Industrial correspondiente al mes de Q918.50
junio de 2017.
685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany 16500-1 Baja Cuantfa 26/06/2017 g:lnét:gcie cerradura central en unidades moviles propiedad Q1,350.00
33291-7 CofJng Stahl y Compafiia, Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 26/06/2017 Utlle_s de Ilmpleza, accesorios y lubricantes para unidades Q479.91
Andnima moviles propiedad del Banco
545531-6 Torres Obregén, Edgar Armando 16500-1 Baja Cuantfa 26/06/2017 g"af]'ltoe”'m'e“m y reparacion de unidad movil propiedad del Q920.00
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 26/06/2007  |Nimentos servidos en reunion de trabajo def Gabinete Q3,001.50
Econémico el 14/06/17.
2930003-6  |Talleres Porras, Sociedad Andnima 16500-1 Baja Cuantia 26/06/2017  |Reparacion de espejo lateral derecho y revision de frenos de 02,940.22
unidad movil propiedad del Banco
2974504-7 ﬁ:gﬁz‘:”os Generales, Sociedad 16500-1 Baja Cuantfa 26/06/2017  [Mantenimiento de unidad mévil propiedad del Banco Q1,690.54
32581-3 Industria y Desarrollo Turistico, 41700-4 Baja Cuantia 26/06/2017 Boleto aéreo para asistir a la XII Conferencia Internacional de Q7,506.05

Sociedad Anénima
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. . . Servicio prestado por impartir el curso Método Empresarial
35655-7 Cruz Roja Guatemalteca 18500-1 Baja Cuantia 26/06/2017 , Q15,050.00
de Seguridad -MES-
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300-3 Baja Cuantia 27/06/2017 Compra de uniformes para el personal de mantenimiento Q24,000.00
587429-7 Lobos Tobias, Claudia Emilia 23200-1 Baja Cuantia 27/06/2017 Productos textiles Para uso en instalaciones. Q18,360.00
1273168-4 Dillan, Sociedad An6nima 26800-1 Baja Cuantia 27/06/2017 Asientos para inodoros Q2,000.00
1251237-0 COI’pOI’{:lC.IOH de Bl'enes y Se’rv.lcws 41600-2 Baja Cuantfa 27/06/2017 Partlmpac.lon en el curso Tableau Desktop Professional 10,400.00
Tecnol6gicos, Sociedad Anénima Intermedio-Avanzado
87150735 |Innovay Crece, Sociedad Andnima 41600-2 Baja Cuantia 27/06/2007  |Farticipacion en el seminario Sistemas de Gestion Integral de Q3,750.00
la Salud y Seguridad Ocupacional
104801-5 m‘l’t?;; Mayen y Compafiia 13100-2 Baja Cuantfa 27/06/2017  |Boleto aéreo para participar en la 280 Reunién del CMCA Q3,928.38
2563583-2 Paiz Alvarez, Sara Elisabeth 19600-4 Baja Cuantia 27/06/2017 Alimentos ofrecidos en actividad realizada el dia 29/06/17. Q3,600.00
992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 29800-6 Baja Cuantia 27/06/2017  |Modem con WI-FI Q2,730.00
Sociedad Anénima
7895349-9 Chapeton Barillas, Steffani Gabriela 29800-2 Baja Cuantia 27/06/2017 Escobillas sensoras de papel para sustituir en microfilmadora Q2,739.78
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 16100-7 Baja Cuantia 27/06/2017 Zﬁ[‘e’fe'? de afilado de cuchillas utilizadas en trituradora de 03,600.00
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 27/06/2007 | Materialesy mano de obra por limpieza e Q24,862.50
impermeabilizacion de fisuras
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 27/06/2017 Suministro e instalacion de persiana vertical Q3,500.00
5320939-7  |Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 Baja Cuantia 27/06/2017 ts:grl‘;;:::;" y mano de obra por instalacion de tabiques de Q1,151.60
722625-K Medina Monahan, Carlos Vinicio 16800-5 Baja Cuantia 27/06/2017 Reparacion de proyector Q2,500.00
722625-K Medina Monahan, Carlos Vinicio 16800-5 Baja Cuantia 27/06/2017 Reparacion de proyector Q2,650.00
4170912-8 Alllgd Integre%tlc'm Systems, 17100-2 Baja Cuantfa 27/06/2017 Servicio d.e’reublcaao.n,de ga}bmete. para baterias del s’lstema Q1,376.40
Sociedad An6nima de deteccion y supresion de incendios del centro de computo
. - . . Materiales y mano de obra por reparacion de sillas de metal
6533881-2 Castro Chacon, Cristian Adolfo 16400-1 Baja Cuantia 27/06/2017 Q480.00
6533881-2  |Castro Chacon, Cristian Adolfo 16200-1 Baja Cuantia 27/06/2017 Z:;T\:':'es y mano de obra por servicio y pintura general de Q575.00
4070620-6  |Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 27/06/2017 | ReParacion de persiana vertical Q425.00
Lavado y planchado de uniformes del personal de la unidad
608441-9 Davila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 27/06/2017 de limpieza Q1,950.00
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Lavado y planchado de uniformes del personal de la Seccién
608441-9 Dévila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 27/06/2017 de Mantenimiento. Q2,287.50
Cambio de tablero de respaldo, reforzar asiento y limpieza de

461346-5 Quifibnez Girén, Edwin Rolando 16200-1 Baja Cuantia 27/06/2017 rodos de silla. Q290.00
2436593-9 Aguirre De Ledn, Marco Vinicio 26200-1 Baja Cuantia 27/06/2017 3 Cilindros de gas propano. Q315.00

Distribuidora e Importadora de
8202626-2 Lubricantes y Repuestos, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 27/06/2017 Bombilla para uso en unidad mévil. Q50.00

Andnima
314419-4 Lucas Lépez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja Cuantia 27/06/2017 Reparacion llantas a unidad mavil. Q115.00
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 28100-1 Baja Cuantia 27/06/2017  |Accesorios de metal. Q805.00

Sociedad Anénima
402340-4 i':;:i;':'ate”a'es' Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 27/06/2017  |Accesorios de metal. Q730.04
338942-1 Carlos Ernesto Antillon Sucesores 28100-1 Baja Cuantia 27/06/2017 20 Placas sencillas de 1amina Bticino. Q242.14
7807017.1  |Soluciones Totales en Electronica, 29800-3 Baja Cuantfa 27/06/2017 |25 Cables HDMI Y 20 Adaptadores de Display Port a HDMI. Q2,220.00

Sociedad Anénima
737810-6 222;?2]‘:3 de Tiendas, Sociedad 19600-9 Baja Cuantia 27/06/2017  |Insumos de abarroteria. Q813.95
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 19900-5 Baja Cuantia 27/06/2017 Servicio de sefial por cable. Q1,380.00
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 19900-5 Baja Cuantia 27/06/2017 Servicio de sefial por cable. Q1,500.00
1245374-9 i:zt:‘i'nf:rmace“t'ca' Sociedad 26200-1 Baja Cuantfa 27/06/2017 |5 Galones de gasolina stiper. Q125.00
3237501-3 E:g‘r:?;:'mace”es' Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 27/06/2017  |Accesorios para uso en unidad mévil. 0289.74
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 27/06/2017  |Abarrotes. Q167.05

An6nima




